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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
77 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2020   №2619
Про згоду на передачу  

до державної власності майна 

Керуючись статтями 139, 140 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка та статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

ВИРІШИЛА:


1. Дати згоду на передачу з комунальної власності територіальної громади міста Нова Каховка до державної власності на баланс військової частини А1736 матеріальних цінностей, які обліковується на балансі управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного  захисту населення Новокаховської міської ради, згідно з додатком. 

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Новокаховської міської ради спільно з військовою частиною А1736 провести приймання-передачу  визначених матеріальних цінностей в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Замкового В.М. та постійну комісію мандатну, з питань депутатської діяльності і етики, законності і правопорядку (Кафідов А.О.).

Міський голова 






                В.І.Коваленко

Додаток 
до рішення 77 сесії

міської ради 7 скликання
від 13.02.2020 року №2619
Перелік

матеріальних цінностей, що передаються до державної власності
	№

з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна,

грн.
	Сума

	1
	Каркас система С MIWI  3.6м осн Т-обр (25 шт)
	шт
	70
	47,52
	3326,40

	2
	Каркас система С MIWI  1.2м попер Т-обр (50 шт) 
	шт
	400
	14,52
	5808,00

	3
	Каркас система С MIWI  0.6м попер Т-обр (75 шт)
	шт
	450
	7,50
	3375,00

	4
	Метелик 8302.00.00.00
	шт
	200
	4,50
	900,00

	5
	Стержень 500 вушко 8302.00.00.00
	шт
	200
	3,00
	600,00

	6
	Стержень 500 гачок 8302.00.00.00
	шт
	200
	2,52
	504,00

	7
	Каркас система С MIWI 3.0м кут  L-обр (60 шт)
	шт
	80
	25,02
	2001,60

	8
	Сам-з для ГК М 3.5х25 (1 пак-100 шт) 7318.14.91.90
	уп
	90
	16,02
	1441,80

	9
	Сам-з БУР 3.5х9,5 (клоп) (1пак -100 шт)
	уп
	50
	17,04
	852,00

	10
	Ящик розриву ЯРП-100А
	шт
	2
	1373,004
	2746,01

	11
	Щиток освітлення ЩО-12Н
	шт
	2
	332,004
	664,01

	12
	Кабель гнучкий загального призначення КГ 4х4
	км
	0,10
	73000,00
	7300,00

	13
	Вимикач автоматичний SCHNEIDER 1р/16А ВА63 11203
	шт
	10
	81,996
	819,96

	14
	Вимикач автоматичний SCHNEIDER 1р/16А ВА63 11205
	шт
	10
	95,004
	950,04

	
	Разом 
	
	х
	х
	31288,82


Секретар міської ради                                                                   О.В. Лук’яненко
